Sistema  para o
participante
26.804.280/0001-84

10/06/2025 às 09:54:55
Sr. Fornecedor NOVA RENASCER LTDA, CNPJ 26.804.280/0001-84, você foi convocado para
negociação de valor do item G1. Justificativa: Após negociação com a empresa, ficou acordado o
valor de R$ 5.433,75 (cinco mil quatrocentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos)..

Pelo participante
26.804.280/0001-84

10/06/2025 às 10:00:05 Sr. pregoeiro, o valor global diminui podemos permanecer no valor de 6622,50 reais

Sistema  para o
participante
26.804.280/0001-84

10/06/2025 às 10:01:13 Negativo.

[...]

28.391.824/0001-59

12/06/2025 às 17:26:08
Sr. Fornecedor GOMAN SISTEMA DE RASTREAMENTO LTDA, CNPJ 28.391.824/0001-59, você
foi convocado para negociação de valor do item G1. Justificativa: Após negociação com a empresa,
ficou ajustado o valor de R$ 7.222,50 (sete mil duzentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos)..

Pelo participante
28.391.824/0001-59

12/06/2025 às 17:28:13

O item G1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor GOMAN SISTEMA DE
RASTREAMENTO LTDA, CNPJ 28.391.824/0001-59. A negociação do item G1 foi aceita pelo